
UCHWAŁA NR XLIII/243/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 Regulaminu 

nadawania tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy 

Miłosław”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel 

Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych 

tytułów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 3327), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje : 

 

 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Miłosław" Browarowi Fortuna Sp. z o.o. 

w Miłosławiu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       

    (-) inż. Jarosław Sobczak 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/243/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 
w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

W dniu 27 czerwca 2014 r. grupa radnych zwróciła się do Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z wnioskiem, w którym przedstawiła kandydaturę Browaru Fortuna 

Sp. z o.o. w Miłosławiu do tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”. Wniosek został 

umotywowany niżej opisanymi zasługami kandydata do tytułu. 

Browar Fortuna działa na terenie Miłosławia od 1889 r. Na przestrzeni swej 

wieloletniej działalności piwowarskiej przedsiębiorstwo rozsławiało miasto, na którego 

terenie ma siedzibę. Do szerokiej promocji Miłosławia w regionie i całej Polsce, a także poza 

granicami kraju przyczyniły się w szczególności trunki opatrzone szyldem „Miłosław”. 

Poprzez umieszczenie na etykietach tych produktów informacji o tym, że w okresie Wiosny 

Ludów pod Miłosławiem doszło do największej bitwy powstania, Browar przypomniał o tym 

ważnym wydarzeniu historycznym. 

Browar Fortuna aktywnie współpracuje z samorządem gminnym i wieloma 

organizacjami działającymi na terenie gminy Miłosław, co przejawia się przede wszystkim 

współfinansowaniem wielu przedsięwzięć rozrywkowych, kulturalnych i sportowych, m.in. 

festiwalu muzyki rockowej „Zgrzytowisko”.  

W świetle przedstawionych powyżej faktów zasadnym jest nadanie Browarowi 

Fortuna w Miłosławiu tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       

    (-) inż. Jarosław Sobczak 

 


